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Suuria muutoksia väistötilavaiheeseen ei ole tullut – varmistus tulee toivottavasti ensi viikolla. Tilatyöryhmä 

ei ole halunnut tiedottaa epävirallisesti ennen kaikkien tahojen päätöstä. Mitään huolestuttavaa ei 

kuitenkaan ole meneillä, väistötiloja on suunniteltu jo pitkälle. 

Uudet tilat ovat urakkalaskennassa, tavoiteaikataulu remontin alkamiselle on marras-joulukuun vaihteessa. 

Tämän hetkisen tiedon mukaan remontti on suunniteltu valmistuvan vuoden 2017 joulukuussa. 

Suunnittelun keskeisimmät elementit – agoraa myöten kuuluvat oleellisesti uusiin tiloihin. Uusia tiloja on 

hieman tiivistetty, mutta tämä Petrin (Aarnio) mielestä parantaa tilojen käyttöä ja yhteisöllistä 

opetusympäristöä. 

Käyn itse maanantaina Petrin ja Matin (Sanaksenaho) kanssa katsomassa tulevia väistötiloja, niihin on 

mahdollisesti tulossa vielä jumppaamista hieman, mutta kaikki tarvittavat tilat tulevat löytymään myös 

väistötiloista. Suunnitelmat näyttävät ihan hyvältä ja studiot ovat kaikki yhteydessä toisiinsa. Väistötiloissa 

ja uusissa tiloissa tullaan siis olemaan tiiviimmin eri vuosikurssien kesken! Myös CAD-luokan erityispiirteet 

on huomioitu, taideluokka (väistötiloissakin saadaan luonnonvaloa) tulee monipuolisempaan käyttöön 

esim. ryhmätyötilana. 

Väistötiloja varten kaikki kalusteet on inventoitu, killan osuudeksi muutossa jää Tutkijoiden talo 

kokonaisuudessaan. Opiskelijoille tulee infoa myös kun on aika siivota omat romppeet pois, mutta jäljelle 

jääneet kuuluvat meille. Käyn tänään tsekkaamassa pikaisesti mitä siellä on (esim. vanhoja puumalleja vois 

polttaa sunnuntain fuksitalkoissa..) 

Puhuin myös kiltahuoneesta, ja kaikki tarvittava tulee olemaan myös siellä. Meidän pitää miettiä 

halutaanko säästää esim. nykyiset kirjahyllyt ja sohva + pöytä? Sijainti on viimeisimmän tiedon mukaan 

studioiden yhteydessä, mikä mun mielestä vaikutti oikein hyvältä. 

Loppuun vielä epävirallisesti, yliopiston johdossa on ilmeisesti tunnistettu meidän tieteenalan 

erityispiirteet. Tämä on erittäin hyvä, sillä esimerkiksi CAD-luokan tarve on saatu tätä kautta perusteltua. 

Kaiken kaikkiaan muuton suhteen voidaan olla suhteellisen rauhallisin mielin, hommaa ja järkkäilyä tulee 

olemaan vaan paljon. Toivon että vahvistettu tiedotus saadaan mahdollisimman pian, painotin avoimen 

informaation tärkeyttä. Laitan ensi viikolla lisää tietoa sitä mukaa kuin selviää, kiitos kaikille jotka 

vastasivat! Teidän ansiosta kilta saa asioita tehtyä  
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